ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

               от 25 апреля 2025 года                                                                № ___
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области за 2024 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Гатчинского муниципального округа от 27.11.2024 № 73, учитывая положительное заключение контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального округа от __________2025 года №_________, протокол публичных слушаний по проекту Отчета об исполнении бюджета Войсковицкого сельского поселения за 2024 год, руководствуясь Уставом муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области за 2024 год по доходам в сумме 233 231,0 тыс. руб. и по расходам в сумме 209 080,4 тыс. руб. с профицитом бюджета в сумме 24 150,6 тыс. руб. со следующими показателями:
- по источникам финансирования дефицита бюджета Войсковицкого сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2024 год согласно приложению 1;

-  по доходам бюджета Войсковицкого сельского поселения по кодам классификации доходов бюджета за 2024 год согласно приложению 2;

- по расходам бюджета Войсковицкого сельского поселения по разделам и подразделам за 2024 год согласно приложению 3;
- по исполнению бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы Войсковицкого сельского поселения за 2024 год согласно приложению 4;
- по исполнению ведомственной структуры расходов бюджета Войсковицкого сельского поселения за 2024 год согласно приложению 5;
- сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических расходах на оплату их труда Войсковицкого сельского поселения за 2024 год согласно приложению 6;
 - отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Войсковицкого сельского поселения за 2024 год согласно приложению 7;
- отчет об использовании средств дорожного фонда Войсковицкого сельского поселения за 2024 год согласно приложению 8.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Официальный вестник» - приложение к газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

Гатчинского муниципального округа                                               В.А. Филоненко